



Ministeeriumid  
Riigikantselei  
Soolise võrdõiguslikkuse ja võrdse kohtlemise  
volinik  
Vabaühenduste Liit  
Eesti Puuetega Inimeste Koda  
Eesti Linnade ja Valdade Liit  
Eesti Kaubandus-Tööstuskoda  
Eestimaa Looduse Fond

04.06.2021 nr 14-13.1/60-1

### **Euroopa Liidu 2021–2027 rahastusperioodi siseturvalisuspoliitika fondide seirekomisjoni moodustamine**

Hea koostööpartner

Käimas on Euroopa Liidu (EL) 2021–2027 rahastusperioodi ettevalmistused. Siseministeerium (SiM) vastutab Sisejulgeolekufondi (ISF), Varjupaiga-, Rände- ja Integratsioonifondi (AMIF) ning Piirihalduse ja viisapoliitika rahastu (BMVI) planeerimise ning rakendamise eest.

Siseturvalisuspoliitika fondide määrused<sup>1</sup> ja Eestile eraldatav toetus on alles kinnitamisel. Fondide rakenduskavad kinnitatakse eeldatavalt 2022. a alguses. Kolme kuu jooksul pärast rakenduskavade kinnitamist on liikmesriigil kohustus luua seirekomisjon. Seirekomisjon kinnitab rahastatavate projektide üldised valikukriteeriumid, rakenduskavade hindamiskava ja iga-aastased tulemusaruanded ning kontrollib rakenduskavade eesmärkide saavutamist. Seirekomisjoni tööd juhib SiM varade, tehnoloogia ja planeerimise asekanter.

Seirekomisjoni ülesannete sujuvaks täitmiseks soovib SiM luua juba praegu koostöövõrgustiku, kellega jooksvalt võimalikke tekkivaid küsimusi arutada.

Fondidest rahastatakse rakenduskavades kokku lepitud tegevusi. Rakenduskavad põhinevad EL poliitikaeesmärkidel, riigisisese katusstrateegia „Eesti 2035“ arengusuundadel, „Siseturvalisuse arengukavas 2020–2030“<sup>2</sup> seatud alaeesmärkidel ning riigieelarve strateegia 2022–2025 planeerimise protsessis esitatud vajadustel.

<sup>1</sup> ISFi eelnõu <https://data.consilium.europa.eu/doc/document/ST-6691-2021-INIT/en/pdf>  
BMVI eelnõu <https://data.consilium.europa.eu/doc/document/ST-6690-2021-INIT/en/pdf>  
AMIFi eelnõu <https://data.consilium.europa.eu/doc/document/ST-6486-2021-INIT/en/pdf>

<sup>2</sup> Heaks kiidetud Vabariigi Valitsuses 03.06.2021. a istungil (vt lisaks <https://www.siseministeerium.ee/et/STAK2030>.)

ISF-i vahenditega võideldakse terrorismi, radikaliseerumise, organiseeritud kuritegevuse ja küberkuritegevuse vastu ning aidatakse kuriteoohvreid. Samuti toetatakse liikmesriikide õiguskaitseasutuste vahelist teabevahetust ja koostööd.

AMIF-ist toetatakse kolmandate riikide kodanike rändevoogude juhtimist. Muu hulgas edendatakse varjupaiga valdkonda ja toetatakse lõimumistegevusi. Samuti toetatakse jätkusuutlikku tagasisaatmis- ja tagasivõtmispoliitikat ning tegevusi ebaseadusliku rände vähendamiseks.

BMVI-st toetatakse Euroopa integreeritud piirihalduse arendamist ja viisapoliitikat, et tagada ühtne ja kvaliteetne EL välispiiride kontroll ning lihtsustada EL välispiiride seaduslikku ületamist.

Koostöövõrgustiku töös osalemiseks palun teil teatada **22. juuniks 2021. a** oma asutuse esindaja (ametikoht ja kontaktandmed), kes hiljem nimetatakse ametliku seirekomisjoni liikmeks.

Küsimuste korral pöörduge SiM välisvahendite osakonna poole aadressil [vvo.list@siseministeerium.ee](mailto:vvo.list@siseministeerium.ee).

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Piret Lilleväli  
varade, planeerimise ja tehnoloogia  
asekantsler